

Cunningham Consulting & Mgmt ApS

Ørbækvej 50A, 7330 Brande

CVR-nr. 41 74 98 06

Årsrapport

9. oktober 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2021.

Per Cunningham Kelly
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 9. oktober 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cunningham Consulting & Mgmt ApS Ørbækvej 50A 7330 Brande
	CVR-nr.: 41 74 98 06
	Regnskabsår: 9. oktober - 30. juni
Direktion	Per Cunningham Kelly, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Cunningham Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i virksomheden er at drive konsulentvirksomhed, indenfor process- og project management samt interim management med fokus på processer, digitalisering, strategi og LEAN.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 967.373 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 376.656 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/10 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	967.373
1 Personaleomkostninger	-484.274
Driftsresultat	483.099
Andre finansielle indtægter	1.997
Øvrige finansielle omkostninger	-1.788
Resultat før skat	483.308
Skat af årets resultat	-106.652
Årets resultat	376.656
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	375.000
Overføres til overført resultat	1.656
Disponeret i alt	376.656

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>40.700</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.700</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>3.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.250</u>
Likvide beholdninger	<u>674.333</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>677.583</u>
Aktiver i alt	<u>718.283</u>

Balance

Passiver		<u>30/6 2021</u>
Note		
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	1.656
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	375.000
	Egenkapital i alt	<u>416.656</u>
Gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	106.652
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.652</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
	Anden gæld	186.975
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>194.975</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>301.627</u>
	Passiver i alt	<u>718.283</u>
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. oktober 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.656</u>	<u>375.000</u>	<u>376.656</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.656</u>	<u>375.000</u>	<u>416.656</u>

Noter

9/10 2020
- 30/6 2021

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	484.274
	484.274

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	---

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2021	Restgæld efter 5 år
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	106.652	0	106.652	0
	106.652	0	106.652	0

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cunningham Holding ApS, CVR-nr. 41736038 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 105 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
